
ZARZĄDZENIE NR 391/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji.

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1047) oraz § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 334/2016 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Powołuję Stałą Komisję ds. Inwentaryzacji w składzie:

1) Przewodniczący – Janusz Koza – Sekretarz Miasta,

2) Z-ca Przewodniczącego – Sławomir Filosek – Kierownik Biura ds. Majątku 
Komunalnego i Majątku Skarbu Państwa,

3) Członkowie:

a) Ryszard Muciek – Dyrektor Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem,

b) Witold Bruzda – Zastępca Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem,

c) Filip Pietrzyk – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji,

d) Henryka Baran – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 
Geodezji – Geodeta Miejski,

e) Urszula Grabowska – Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu,

f) Mieczysław Tomala – Dyrektor Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego,

g) Agata Kalita – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa,

h) Agnieszka Ceglińska – Zastępca Dyrektora Wydziału Systemów Zarządzania i Usług 
Informatycznych,

i) Krzysztof Papuda – Zastępca Dyrektora Wydziału Zrządzania Kryzysowego,

j) Karol Gadowski – Kierownik Referatu Współpracy z Zagranicą, wykonujący 
obowiązki Dyrektora Wydziału Kultury i Promocji Miasta,

k) Katarzyna Kozłowska – Surowiec – Podinspektor w Wydziale Księgowości Urzędu.

§ 2. 
Zadaniem Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji jest:

Id: EEB688CC-1007-424C-9D9A-CE82D0675E6F. Przyjęty Strona 1



1) organizacja, wspólnie ze Skarbnikiem Miasta, okresowej inwentaryzacji składników 
majątkowych budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce, nadzór nad prawidłowym 
jej przebiegiem oraz rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych,

2) przygotowanie wspólnie ze Skarbnikiem Miasta sprawozdania z inwentaryzacji 
i przedstawienie sprawozdania do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta,

3) rozpatrywanie spraw dotyczących składników majątkowych stanowiących własność 
Miasta Kielce oraz otrzymanych w zarząd lub użytkowanie i przeznaczonych na potrzeby 
Miasta.

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie Nr 251/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2012r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji, zmienione zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Kielce: Nr 437/2013 z dnia 20 grudnia 2013r., Nr 243/2014 z dnia 7 lipca 2014r. i 
408/2015 z dnia  22 października 2015r.

§ 4. 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EEB688CC-1007-424C-9D9A-CE82D0675E6F. Przyjęty Strona 2




